
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
  
14.12.2021                                                     м.Виноградів                                                № 658 
 
Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельних ділянок 
за межами с.Онок. 
 

 
​
 

 

 
Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 122 та пунктом 21 Перехідних положень 
Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення 
правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 
запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», статтями 25, 35, 57 Закону 
України «Про землеустрій», постановою КМУ «Про затвердження Порядку проведення 
інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України» від 5 червня 2019р. № 476, міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1.З метою встановлення місця розташування об’єктів землеустрою, їх меж, розмірів, 

правового статусу, встановлення кількісних та якісних характеристик земель, необхідних для 
ведення Державного земельного кадастру  надати виконавчому комітету Виноградівської 
міської ради дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних  ділянок, розташованої на території Виноградівської міської ради за межами 
с.Онок, контур №135 пл. 1.6 га ,контур №138 пл. 0.3 га, контур №507 пл.1.8 га,  із земель 
бувшого КСГП «Зірка» . 

2.Замовнику у встановленому законом порядку подати на затвердження сесією  
технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації земельних ділянок.  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 

 
 
 

 
 
 


